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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

SZCZECIN, ARKOŃSKIE

Cena 2 300 zł

Mieszkanie 2 pokojowe do wynajęcia na Os. Arkońskim w Szczecinie. Budynek 11 piętrowy z windą, ocieplony
i w dobrym stanie. Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze. Bardzo dobrze skomunikowana okolica z resztą
miasta (tramwaje autobusy), bliskość terenów rekreacyjnych idealne okolice na spacery i wycieczki rowerowe
(Las Arkoński). Wielkim atutem osiedla jest duża ilość zieleni i przestrzeni między budynkami.
Mieszkanie składa się z dwóch rozkładowych pokoi (19,78m2 i 11,80m2) gdzie jeden pełni funkcję salonu i
posiada balkon a drugi sypialni z szafą (łóżka aktualnie nie ma - w zależności od potrzeb może być
dokupione). Kuchnia (7,21m2) z oknem z pełnym wyposażeniem w niezbędne sprzęty AGD. Łazienka (2,86m2)
z kabiną prysznicową, wc i umywalką oraz pralką również w przyjemnej kolorystyce.
Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone jak na zdjęciach. Kilka lat temu przeszło gruntowny remont.
Opłaty dodatkowe to: 654zł do spółdzielni (w tym ogrzewanie, woda ciepła i zimna -zaliczki) oraz prąd .
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Wydanie od zaraz.
Do mieszkania przynależy piwnica. Kaucja 3500zł
Zapraszamy i polecamy

Symbol PSK21603 Symbol SWO 422570

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 21.03.2024 Cena 2 300 PLN

Cena w EURO 532 € Cena w USD 578 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ARKOŃSKIE Powierzchnia całkowita 48 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1970 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 11 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 6876 Czynsz administracyjny 655 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


